

Sayı : 16804583-163.01/E.23556 -19

20.09.2016

Konu : ADNKS Kurumsal Yerler ve Nüfus

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE


Resmî İstatistik Programına göre il, ilçe, bucak ve köy nüfusları ile nüfusa ilişkin temel nitelikler (yaş ve cinsiyet yapısı, medeni durum, eğitim durumu, göç) Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) veritabanındaki bilgiler ile kamu kurumlarından alınan kayıtlar esas alınarak yılda bir kez yıl sonu itibarıyla açıklanmaktadır.

Yerleşim yeri nüfusları, ADNKS'nden alınan nüfusla birlikte, kurumsal yerlerde kalan nüfus dikkate alınarak hesaplanmaktadır. Kurumsal yerlerde (kışla, cezaevi, huzurevi, üniversite öğrenci yurtları vb.) kalanlar uluslararası tanım gereği ikamet adreslerinin bulunduğu yerleşim yeri nüfusuna değil, kurumsal yerlerin bulunduğu yerleşim yeri nüfusuna dâhil edilmektedir. Dolayısıyla, yerleşim yerleri nüfuslarının sağlıklı olarak hesaplanabilmesi için kurumsal yerlerde kalan nüfus büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü sorumluluğunda bulunan Ulusal Adres Veritabanı'ndaki kurumsal adreslerin güncelliğinin sağlanması ve bu kurumlarda kalan nüfusun belirlenebilmesi için TÜİK Bölge Müdürlükleri tarafından;

- 01 Eylül - 30 Kasım 2016 tarihleri arasında Kurumsal Yerler Adres Veritabanı Güncelleme Çalışması ile
- 01 - 21 Aralık 2016 tarihleri arasında ise kurumsal yerlerde kalanların T.C. kimlik numarası bazında bilgilerinin alınacağı Kurumsal Nüfus Belirleme Çalışması yapılacaktır.

Çalışmaların sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için Genel Müdürlüğünüze/ Komutanlığınıza bağlı merkez birimleri ile taşra teşkilatlarının bilgilendirilmesi ve TÜİK Bölge Müdürlüklerine gerekli desteğin sağlanması konusunda gereğini arz/rica ederim.

 İmzalıdır

Enver TAŞTI

Başkan a.

Başkan Yardımcısı V.

Dağıtım:

Gereği:

Bilgi:

Not: 5076 sayılı elektronik imza kanununun 5 maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : SZONDX1WQXYEJIFQXZUL Evrak Takip Adresi: <http://belgedogrulama.tuik.gov.tr/evrak>
Devlet Mahallesi Necatibey Caddesi No:114 Çankaya/Ankara
(312) 410 06 12
(312) 425 34 22

Bilgi için:Güröl İ.HAN
İstatistikçi
Telefon No:(312) 410 06 14